CBojiHAs1 BEIOMOCTD pe3yJbTaToB NNpoBeAC HUSA creuaJbHOM OLe HKH yC.J'IOBI/lﬁ TpyAa

HanmenoBanue opranmsamym:_OONIECTBO ¢ Orp aHMYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO ArporexHonormdeckas ¢pupma "Arpoc"

Tabmmma 1
KONHYECTBO paGOtHX MECT H YHCIEHHOCTS Konuyectso pa6ormxv MECT U YHCICHHOCTh 3aHSATBIX HA HUX PaOOTHHKOB IO KiaccaM (IOJKJIaccam)
PaBOTHHKOB, 3aHATBIX HA STHX PAbOUMX MECTAX YCIIOBHUI TPy 1a U3 YKCIIa pabdounx MeCT, YKa3aHHBIX B rpade 3 (eauHuI)
Haumenosanue Kmace 3
kiacc 1 KJacc 2 KJacc 4
Beero B TOM HHC/IC Ha KOTOPBIX P OBE/ICHa 31 32 33 34
crielyaibHas OLEHKa Y CIOBUH Ty Aa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Paboune mecra (en.) 77 77 0 77 0 0 0 0 0
Ef.eGHO”)FHI/IKI/I, 3aHsAThIC Ha paboYnX MecTax 91 91 0 91 0 0 0 0 0
W3 HUX KEHIUH 79 79 0 79 0 0 0 0 0
Y3 HUX JIUI B BO3pacTe 10 18 et 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HAX MHBAIHJIOB 1 1 0 1 0 0 0 0 0
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 | 12 | 13| 14 | 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
AJMHHHCTPATHBHBII
255%'000 CHCHHMH;ZKH(:;;;)M%HH)/ 1 - - - - - - - - - - - - - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
255%'000 O ¢uc-meremxep - - - - - - - - - - - - - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552 000 CHCTeMHBIH aJMIHHUCTP aTop
3' UHPOP MAITHOHHO- - - - 2 - - - - 2 - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
KOMMyHI/lKaLII/IOHHl)lX CUCTEM
255‘21'000 Cneunafpi/;cljog(;zzél(v)ﬂ;:mma- - - - - - - - - - - - - - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552.000 | Paboumii MO KOMIUIEKCHOMY 06: _ _ 2 2 _ ] ] 2 ] ] ] ] 2 j 2 ] Her | Her | Her | Her | Her | Her
5 CIIy )KHBAHHIO U PEMOHTY 3/IaHHil
2552.000 Y Gop uux cny}){KH?HHx Tometlie- 3 3 3 3 3 . . . . 3 ) ) 2 } 2 ) Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552.000 Iep eBoqunk - - - - - - - - - - - - - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
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255§'OOO IIponaBen-kKoHCy IbTaHT Her | Her | Her | Her | Her | Her
255;'000 3aBey oI Mara3uHoOM Her | Her [ Her | Her | Her | Her
bubdnauorexa
255%'001 IIponaBen-KoHCy IbTaHT Her | Her | Her | Her | Her | Her
Byxranrepus
25511.001 Bysxranrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552.001
(2551; 001 By xranrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
1A)
2552.001
3A Byxranrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
(2552.001
1A)
2552'001 I'naBHbIN Oy Xranrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
255%.001 CrielpanmicT 1o Kazpam Her | Her | Her | Her | Her | Her
I'pomosa
2552'001 IIponaBeu-kKoHCy IbTaHT Her | Her | Her | Her | Her | Her
255?'001 3aBety oLl MarasuHOM Her | Her | Her | Her | Her | Her
Hdyen KoBanibuyk
255;21&001 IIponaBen-KoHCy IbTaHT Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552.001
(2532 001 IIpoxaBen-koHCY TbTAaHT Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
2553'002 3aBey IOIMI Mara3uHoOM Her | Her | Her | Her | Her | Her
3o0Tast Husa
25511002 IIponasen-koHCYy T TaHT Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552.002
(255?. 002 Ip 01aBen-KOHCY TbTAHT Her | Her | Her | Her | Her | Her
1A)
2552.002 3aBey FOIHi Mara3uHOM Her | Her | Her | Her | Her | Her

3




Hapexna

255‘21'002 IIponaBen-KoHCy IbTaHT Her | Her | Her | Her | Her | Her
OTae JOTHCTUKHA
255%'002 Boaurens aBTOMOOHIIS Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552'002 Bourens aBToMoOMIS Her | Her | Her | Her | Her | Her
255;2/&002 T — Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552.002
8A
(252,002 K/Ia{0BIIHK Her | Her | Her | Her | Her | Her
7A)
2552.002
9A e — H Her | Her | H H H
(2552.002 MOBIL i ) o i
7A)
2552.003 CHenrainucT CKIIAICKOTO XO3Si- Her | Her | Her | Her | Her | Her
0 cTBa
IIpeanpusitue
2555003 3aBeny IOIMH CKIIaI0OM Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552 003 Jlup eKTop 10 aMUHICTp aTHUB-
2' HBIM U TIp OM3BO/ICTBEHHBIM BO- Her | Her | Her | Her | Her | Her
p ocam
2552.003 Jlvp eKTop TO 3aKy Iy W OpTaHu- Her | Her | Her | Her | Her | Her
3 3aIiy TP 0K
255‘21'003 ®DUHAHCOBBIA TP EKTOP Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552'003 I'enep anbHbIN 1P EKTOP Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552'003 HcnonHutenbHbIA 1Up eKTOp Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552.003 Jlup exTop arp OHOMHUYECKOH Her | Her | Her | Her | Her | Her
7 CITy KOBI
OTaeJ npoaax
25581.003 CrieruanycT o Tp oJaKam Her | Her | Her | Her | Her | Her
2552.003
A CHenyaiucT 10 IIp OJaskam Her | Her | Her | Her | Her | Her
(2552.003 P
8A)
2552.004
(25g1; 003 CriermanyucT o TIp o1aKaM Her | Her | Her | Her | Her | Her

8A)




2552.004
1A
(2552.003
8A)

CreryanycTt

10 TP OJKaM

Her

Her

Her

Her

2552.004
2A
(2552.003
8A)

Crienanuct

MO TP OIAKaM

Her

Her

2552.004
3A
(2552.003
8A)

Crenyaiuct

IO TP OIKAM

Her

Her

7552.004
4A
(2552.003
8A)

Crieryanuct

10 TIp OJaXKaM

Her

Her

2552.004
S5A
(2552.003
8A)

CreruanycTt

10 TIp OJ&KaM

Her

Her

Her

2552.004
6A
(2552.003
8A)

Crienanuct

MO TIp OTAKaM

Her

Her

2552.004
7A
(2552.003
8A)

Crieranuct

MO TIp OTaKaM

Her

Her

2552.004
8A
(2552.003
8A)

Crieraiuct

10 IIp OJa’KaM

Her

2552.004
9A

Benyumi cnetmanuct no mnpo-

JaxaM

Her

Her

2552.005
0A
(2552.004
9A)

Benynmii cienmanuct no mpo-

Iaxkam

Her

Her

2552.005
1A
(2552.004
9A)

Benynmii cienmanuct 1o mp o-

aKaMm

Her

Her

IlepBomaiickasi

2552.005
2A

IIponaBeu-kKoHCy IbTaHT

Her

Her

2552.005
3A
(2552.005

Hp 0JaBCL-KOHCY JIbTAHT

Her

Her

Her

Her




2A)

2552.005
4

3aBey FOIHi Mara3uHOM

Her

Her

IlepmuTnHa

2552.005
SA

ITp onaBen-KOHCY IbTaHT

Her

Her

2552.005
6A
(2552.005
5A)

IIponaBen-koHCY T TaHT

Her

Her

Her

Her

Her

Her

2552.005
7

3aBeny IO Mara3uHoOM

Her

Her

Poinox Br10opHbIii

2552.005
8A

IIponaBen-KoHCy IbTaHT

Her

Her

Her

Her

2552.005
9A
(2552.005
8A)

IIponaBen-koHCy IbTaHT

Her

Her

2552.006
0

3aBeay IOIIMI Mara3uHOM

Her

Her

Her

PoiHox OKTs10ph CKMii

2552.006
1

Hp 0JaBCL-KOHCY JIbTAHT

Her

Her

2552.006
2

3aBey IO Mara3uHOM

Her

Her

Her

CepadumoBuua

2552.006
3A

IIponaBen-koHCy IbTaHT

Her

Her

2552.006
4A
(2552.006
3A)

IIponaBen-kKoHCy IbTaHT

Her

Her

Her

2552.006
5

3aBeny IO Mara3uHoOM

Her

CryneHyeckas

2552.006
6

[Ip onaBen-kKoHCY IbTaHT

Her

Her

Her

Tutosa 10

2552.006
TA

Hp 01aBCI-KOHCY JIbTAHT

Her

Her

2552.006
8A
(2552.006
7A)

IIp onaBen-kKoHCY IbTaHT

Her

Her

2552.006
9

3aBey FOIHi Mara3uHOM

Her

Her

Her

Her

Her

Her




Tpynosasi

2552.007
0A

IIponaBen-kKoHCY T TaHT

Her

Her

2552.007
1A
(2552.007
0A)

IIponaBen-kKoHCy JIbTaHT

Her

Her

2552.007
2

3aBey FOIIHIT Mara3uHOM

Her

Her

Her

YyuureJbcKas

2552.007
3A

IIp onaBen-kKoHCy JIbTaHT

Her

Her

2552.007
4A
(2552.007
3A)

IIponaBen-kKoHCy IbTaHT

Her

Her

Her

2552.007
5

3aBeny IO Mara3uHoOM

Her

Her

Yemckoit

2552.007
6

IIponaBen-kKoHCy IbTaHT

Her

Her

2552.007
7

3aBeny IO Mara3uHoOM

Her

Her




