Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Агротехнологическая фирма "Агрос"

Таблица 1

		чество рабочих мест и численность иков, занятых на этих рабочих местах	Количест				них работников казанных в граф		одклассам)
Наименование						кла	cc 3		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	77	0	77	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	91	0	0	0	0	0
из них женщин	79	79	0	79	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

						K.	пассы	(подкл	ассы)	услові	ий тру	да					33	7	Ţ	ı,			
Индиви- дуаль- ный но- мер ра- бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический		аэрозоли преимуще- ственно фиброгенного	шум	инфразвук	уль тразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излуче- ния	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового про- цесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) усповий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (118/нет)		Молоко или другие равно- ценные пищевые продукты (ла/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обес- печение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный																						
2552.000 1	Специалист (по дизайну и рекламе)	-	-	-	-	-	-	-	-	1	,	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.000 2	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.000 3	Системный администратор информационно- коммуникационных систем	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.000 4	Специалист по администра- тивной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.000 5	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.000 6	Убор щик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.000	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7																							
	Бердск Ленина 33																						
2552.000 8	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.000 9	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Библиотека																						
2552.001 0	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
2552.001 1A	Бухгалтер	-	-	-	1	-	-	-	-	ı	-	ı	ı	ı	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.001 2A (2552.001 1A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.001 3A (2552.001 1A)	Бу хгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.001 4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.001 5	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Громова																						
2552.001 6	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.001 7	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дуси Ковальчук																						
2552.001 8A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.001 9A (2552.001 8A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.002 0	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Золотая Нива																						
2552.002 1A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	-	ı	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.002 2A (2552.002 1A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.002 3	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Надежда																						
2552.002 4	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																						
2552.002 5	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.002 6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.002 7A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.002 8A (2552.002 7A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.002 9A (2552.002 7A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.003 0	Специалист складского хозяй- ства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Предприятие																						
2552.003 1	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.003 2	Директор по административ- ным и производственным во- просам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.003 3	Директор по закупу и органи- зации продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.003 4	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.003 5	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	-	ı	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.003 6	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.003 7	Директор агрономической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																						
2552.003 8A	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.003 9A (2552.003 8A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	-	-	-	ı	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.004 0A (2552.003 8A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2552.004	Τ	1	1		1					1							1	ı	1	1	1	1	
2552.004 1A (2552.003 8A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.004 2A (2552.003 8A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.004 3A (2552.003 8A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.004 4A (2552.003 8A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	1	ı	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.004 5A (2552.003 8A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.004 6A (2552.003 8A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	ı	1	ı	1	ı	ı	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.004 7A (2552.003 8A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.004 8A (2552.003 8A)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.004 9A	Ведущий специалист по про- дажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.005 0A (2552.004 9A)	Ведущий специалист по про- дажам	-	-	-	-	-	-	-	ı	ı	-	ı	-	ı	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.005 1A (2552.004 9A)	Ведущий специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	-	ı	-	ı	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Первомайская																						
2552.005 2A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.005 3A (2552.005	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2A)																							
2552.005 4	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пермитина																						
2552.005 5A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.005 6A (2552.005 5A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.005 7	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рынок Выборный																						
2552.005 8A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.005 9A (2552.005 8A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.006 0	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рынок Октябрьский																						
2552.006 1	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.006 2	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Серафимовича																						
2552.006 3A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.006 4A (2552.006 3A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.006 5	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Студенческая																						
2552.006 6	Продавец-консультант	-	-	-	_	-	-	-	-	ı	-	_	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Титова 10																						
2552.006 7A	Продавец-консультант	-	-		-	-	-	-	-	ı	-	ı	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.006 8A (2552.006 7A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.006 9	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Трудовая																						
2552.007 0A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.007 1A (2552.007 0A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.007 2	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учительская																						
2552.007 3A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.007 4A (2552.007 3A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.007 5	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Чемской																						
2552.007 6	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	-	ı	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2552.007 7	Заведующий магазином	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет